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Axevallaframgångar på Vaggeryd 

Det blev fina framgångar för Axevallatränarna när Vaggeryd körde sitt traditionsenliga sommarkvällstrav med 

STL och V86-tävlingar i onsdags. I fem av de tio loppen blev det Axevallaseger och först ut var Eric 

Martinsson vars Dats Bella segrade i lopp 2 med Örjan Kihlström i sulkyn.  

I karriärens fjärde start travade treårsstoet 1.14,8/2168m och förstapriset var 40.000 kr. Sofia Aronssons 

Mister Garrincha (Stefan Persson) löpte dött lopp med Monsieur Chocolat på 1.14,4/2650m i lopp 3 (V86-1) 

och tjänade 93.750 kr.  

Sedan skrällde Hans Crebas The Bank Account (Victor Rosleff) i lopp 7 (V86-5) när de vann på fina 

1.10,7/1646a och förstapriset var 125.000 kr. Ulf Stenströmers Tangerina imponerade i V86-6 (STL 

Diamantstoet) när hon vann på fina 1,11,5/2148a efter att ha attackerat först i tredjespår 700 kvar. Hon hade 
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sedan inga problem att avväpna storfavoriten Maharina Sun över upploppet och ett bättre genrep inför 

uttagningsloppen på Axevalla fredag 11 juli kunde kretsen kring hästen knappast ha fått.  

Förstapriset var 150.000 kr. Slutligen så tog Eric Martinsson kvällens andra seger i V86-avslutningen (STL 

Bronsdivisionen) när hedershästen Stepping Dreamboy ledde runt om tillsammans med Rikard N Skoglund 

på 1.10,2/1646a. Förstapriset var 125.000 kr och Hugo Boss Shadow (Ulf Stenströmer) slutade tvåa efter en 

rejäl avslutning. 

 

  

 

Uttagningsloppen nästa 

Nästa tävlingsdag här på Axevalla, fredag 11 juli, är det äntligen dags för uttagningsloppen till 

StoChampionatet. I skrivandets stund återstår 578 fyraåriga ston som kan anmälas till uttagningsloppen där 



seedning (startprissumma + startpoäng) sedan styr vilka som får plats. Som de senaste åren erbjuder vi 

också två bonuslopp under StoChampionatssöndagen där de som inte får plats bland de 72 bäst seedade 

har företräde att starta. Under uttagningskvällen är det hästägarkväll på restaurangen där Björn ”Bernie” 

Norén håller i trådarna. Det serveras grillbuffé och det blir en hel del aktiviteter och vi kommer under kvällen 

även att uppmärksamma kretsen kring månadens häst för april, maj och juni lite extra. 

Boka Här  
 

 

  

 

Lycka till Nightlife In! 

Axevalla önskar David Persson och hela kretsen kring Nightlife In lycka till i E3-finalen på Sundbyholm på 

lördag! 

 

  

Topptrav på Sundyholm 
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Sundbyholmstravet bjuder på topptävlingar på lördag när de arrangerar STL-finaler och finalerna i långa E3. 

Axevalla har åtta hästar som har kvalat in till finalerna (se Axevallahästar som startar i helgen) och till E3-

finalen för hingstar/valacker har David Persson kvalat in Nightlife In (Carl Johan Jepson) som tillhör 

förhandsfavoriterna till slutsegern från spår 1 bakom startbilen. Axevalla önskar samtliga lycka till! 

 

  

 

 

Axplock vecka 26 

Här redovisas samtliga Axevallasegrar på bortaplan 

den senaste tiden med segerfoton när vi har 

tillgång till det. 

Axplock  
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Axevalla önskar alla travvänner en trevlig helg! 



/Lars, Roger och Sara 

Missa inte att köpa en V75-andel hos en av våra andelsläggare till lördagens tävlingar med E3-finaler på 

Sundbyholm! 

Köp din andel 
här  

 

 

  

 

 

 

Axevallahästar som startar i helgen 
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Bevaka 
hemmalaget  

 

 

  

 

KONTAKTA OSS 

Telefon: (+46) 0511-263 00 

Besöksadress: Axevalla Travbana 

532 92 Axvall 

Hitta hit 

E-post: info@axevalla.travsport.se 

 

FÖLJ OSS 

          

Travbanan är en arena för alla åldrar, men för att spela 

måste du vara minst 18 år. Har spelandet blivit ett problem? 

Ring 020-81 91 00 eller besök stodlinjen.se. 

Avregistrering från nyhetsbrev  
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